Blutspenden in 47059 Duisburg bis zum 18.07.2025

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

10.07.2025
15:00-19:30 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
13:00-18:00 Uhr

10.07.2025
15:00-19:00 Uhr

10.07.2025
11:00-18:00 Uhr

10.07.2025
13:00-18:00 Uhr

10.07.2025
11:00-15:00 Uhr

10.07.2025
13:00-18:00 Uhr

10.07.2025
11:00-19:00 Uhr

10.07.2025
13:00-19:00 Uhr

Ratingen 40885 - Lintorf
Kath. Pfarrzentrum
Am Loken 69

Monheim 40789 - Baumberg
Burgerhaus
Humboldtstr. 8

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47137 - Meiderich
Pfarrzentrum "St.Michael", Im Altenzentrum
Von-der-Mark-Str. 70

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wuppertal 42119
Studierendenwerk Wuppertal
Max-Horkheimer-Str. 15

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

11.07.2025
14:30-19:00 Uhr

11.07.2025
13:00-18:00 Uhr

11.07.2025
15:00-19:00 Uhr

11.07.2025
15:00-19:30 Uhr

11.07.2025
15:00-19:00 Uhr

11.07.2025
11:00-18:00 Uhr

11.07.2025
13:00-18:00 Uhr

11.07.2025
13:00-18:00 Uhr

11.07.2025
11:00-19:00 Uhr

11.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Castrop-Rauxel 44581 - Henrichenburg
Maximilian-Kolbe-Haus
Alter Kirchplatz 10

Erkrath 40699
Stadt. Realschule
Karlstr. 7-9

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Krefeld 47807 - Fischeln
Gemeindesaal der Markuskirche
Kolnerstr. 480

Goch 47574
Leni-Valk-Realschule
Leni-Valk-Str. 37

Essen 45259 - Heisingen
Evangl.Kirchengemeinde
Stemmering 20

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Fr

Fr

Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO
SO

11.07.2025
13:00-18:00 Uhr

11.07.2025
15:00-20:00 Uhr

11.07.2025
16:00-20:00 Uhr

12.07.2025
10:00-15:00 Uhr

12.07.2025
11:00-16:00 Uhr

12.07.2025
10:00-15:00 Uhr

12.07.2025
10:00-15:00 Uhr

12.07.2025
10:00-15:00 Uhr

13.07.2025
09:00-13:00 Uhr

13.07.2025
11:00-15:00 Uhr

13.07.2025
10:00-14:00 Uhr

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschéft
Massenbergstr.2-6

Haltern am See 45721
Joseph-Hennewig-Schule
Holtwicker Str. 27

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte

Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen

Beisinger Weg 80

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Goch 47574 - Asperden
Niers-Kendel-Schule, im Blutspendemobil
Knobbenhof 27

Dortmund 44137 - Mitte
Evang. Gemeindehaus, St. Nicolai
Kreuzstr. 66 a

Bottrop 46244 - Grafenwald
Pfarrheim Heilige Familie
Maystral3e



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

14.07.2025
15:00-19:30 Uhr

14.07.2025
15:00-19:30 Uhr

14.07.2025
13:00-18:00 Uhr

14.07.2025
16:00-20:00 Uhr

14.07.2025
16:00-19:30 Uhr

14.07.2025
11:00-18:00 Uhr

14.07.2025
16:00-20:00 Uhr

14.07.2025
10:00-15:00 Uhr

14.07.2025
14:00-19:00 Uhr

14.07.2025
15:00-19:30 Uhr

14.07.2025
15:30-20:00 Uhr

Disseldorf 40472 - Unterrath

Kath. Pfarrheim St.Maria unter, dem Kreuze

Kirtenstr. 160

Mettmann 40822
Kaplan Flintrop Haus
Lutterbecker Str.30

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Rees 46459
Realschule Rees
Westring 4

Issum 47661
Birgersaal
Vogt-von-Belle-Platz 12 a

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Wuppertal 42115 - Elberfeld
Waldhotel Eskeshof
Krummacher Str. 251

Dortmund 44227
Universitat Dortmund
Martin-SchmeiRer-Platz

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum
Werksstr. 31-33

Witten 58452 - Mitte
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

14.07.2025
14:00-19:00 Uhr

15.07.2025
14:00-20:00 Uhr

15.07.2025
17:00-20:00 Uhr

15.07.2025
15:30-19:30 Uhr

15.07.2025
13:00-18:00 Uhr

15.07.2025
16:30-19:30 Uhr

15.07.2025
11:00-18:00 Uhr

15.07.2025
13:00-17:00 Uhr

15.07.2025
16:30-20:30 Uhr

15.07.2025
13:00-18:00 Uhr

15.07.2025
13:00-18:00 Uhr

Gladbeck 45964
Mathias-Jakobs-Stadthalle
FriedrichstralRe 53

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Kaarst 41564
Realschule im Forum
Halestr. 5

Haan 42781 - Gruiten
Birgersaal
Pastor-Vomel-Str. 28a

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Geldern 47608 - Pont
Haus der Vereine
An der Dorfwiese 14

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Milheim 45472
RheinRuhrZentrum
Humboldtring 13

Pulheim 50259
Pfarrzentrum St.Kosmas&Damian
Hackenbroicher Str.7

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

15.07.2025
10:00-15:00 Uhr

15.07.2025
11:00-19:00 Uhr

15.07.2025
14:00-19:00 Uhr

15.07.2025
16:00-20:00 Uhr

15.07.2025
11:00-16:00 Uhr

16.07.2025
14:00-20:00 Uhr

16.07.2025
17:00-20:00 Uhr

16.07.2025
10:30-19:00 Uhr

16.07.2025
13:00-18:00 Uhr

16.07.2025
17:00-20:00 Uhr

16.07.2025
11:00-18:00 Uhr

Dortmund 44227
Universitat Dortmund
Martin-SchmeiRer-Platz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Cineworld Recklinghausen
Kemnastral3e 3

Dorsten 46282
St. Elisabeth-Krankenhaus
Pfarrer-W.-Schmitz-Str. 1

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Kaarst 41564 - Vorst
Kath.Kirchengemeinde Vorst
Antoniusplatz 17

Velbert 42551 - Mitte
Ev.-Freikirchliche Gemeinde, Velbert
Hofstr. 14

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Rheurdt 47509
Martinusschule Rheurdt
Meistersweg 6

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

16.07.2025
13:00-18:00 Uhr

16.07.2025
12:00-17:00 Uhr

16.07.2025
14:00-19:00 Uhr

16.07.2025
13:00-18:00 Uhr

16.07.2025
10:00-15:00 Uhr

16.07.2025
11:00-19:00 Uhr

16.07.2025
10:30-15:00 Uhr

16.07.2025
14:00-19:00 Uhr

16.07.2025
16:00-20:00 Uhr

16.07.2025
16:00-19:30 Uhr

16.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wuppertal 42275 - Barmen
Mobil Alter Markt
Alter Markt

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Dortmund 44227
Universitat Dortmund
Martin-SchmeifRer-Platz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44801
Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO
Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Schwelm 58332
DRK OV Schwelm
Am Ochsenkamp 79

Bocholt 46395 - Biemenhorst
Burgerzentrum
Willi-Pattberg-Ring 2

Waltrop 45731
DRK-Zentrum
Im Sauerfeld 6



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

Do

Do
Do

Marl 45772 - Drewer
Chemie Park Marl, Sozialgebaude - Bau 1425
Lipper Weg 190

16.07.2025
09:00-14:00 Uhr

Neuss 41460 - Innenstadt
Zeughaus
Markt 42-44

17.07.2025
10:00-19:00 Uhr

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68

17.07.2025
14:00-18:30 Uhr

Dusseldorf 40589 - Wersten
IKEA Dusseldorf, im Blutspendemobil
Oerschbachstr. 75

17.07.2025
14:00-18:30 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

17.07.2025
13:00-18:00 Uhr

Duisburg 47178 - Walsum
Gemeindehaus St.Dionysius
Elisabethstr. 8

17.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

17.07.2025
11:00-18:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

17.07.2025
13:00-18:00 Uhr

Radevormwald 42477 - Innenstadt
17.07.2025 Gem.-Grundschule Stadt, Einf. Carl-Diem-Str. Eing.

15:00-19:30 Uhr Hohenfuhrplatz
Carl-Diem-Str. 9-11

Dortmund 44369 - Rahm
Kath.Gemeindehaus Heilig Kreuz
Jungferntalstr. 49

17.07.2025
16:00-19:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

17.07.2025
13:00-18:00 Uhr



17.07.2025
10:00-15:00 Uhr

17.07.2025
11:00-19:00 Uhr

17.07.2025
14:00-19:00 Uhr

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
17:00-20:00 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
14:00-18:30 Uhr

18.07.2025
13:00-18:00 Uhr

18.07.2025
15:00-19:00 Uhr

18.07.2025
11:00-18:00 Uhr

18.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Dortmund 44227
Universitat Dortmund
Martin-SchmeiRer-Platz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Gelsenkirchen 45894 - Buer-Mitte
Kath. Pfarrzentrum, Michaelshaus
HochstralRe 47

Meerbusch 40668 - Lank
St.Elisabeth Krankenhaus Lank
Hauptstr. 74-76

Juchen 41363 - Bedburdyck
Birgerhaus
In der Bausch 3-7

Langenfeld 40764
Schutzenverein
Langforter Str. 68

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Goch 47574 - Pfalzdorf
Freiherr-von-Motzfeld Grundsch, ule
Hevelingstr. 113

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45276 - Steele
Ev. Kirchengem. Konigssteele
Kaiser-Wilhelm-Str. 39



Fr
Fr

18.07.2025
13:00-18:00 Uhr

18.07.2025
13:00-17:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wuppertal 42105 - Elberfeld
Rathaus Galerie
Willy-Brandt-Platz



